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CHALLENGE

Challenge Yamaha Ténéré GPX
6" Prova CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2021

MOTORALLY DEL PELLEGRINO

Pellegrino Parmense (PR), 11-07-2021

Trofeo Monte Carameto
Moto Club VALSTIRONE A.S.D.

72 PROVA
CLASSIFICA DELLA GIORNATA
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CONCORRENTE

TAZZARI Angelo

2339.80 (1) 21'12.00
RIGHI Davide

24'18.63 (2) 21'05.95
MONTESSORO Massimo
25'08.66 (3) 21'58.62
LANCELLOTTI Cristian Giu
26'41.70 (6) 22'54.64
FERRARI Giacomo

28'37.10 (11) 21'30.63
ARMANINI Battista

26'35.73 (5) 24'22.02
MAZZON Duccio

26'13.07 (4) 24'54.22
CAMANINI Andrea

2818.28 (10) 23'33.85
BROCCOLO Roberto

2808.20 (8) 24'15.40
PADOVANI Andrea

27'20.68 (7) 25'24.22
PRADELLI Michele

28'44.11 (12) 24'50.23
GRAZZINI Tommaso

2814.22 (9) 26'50.93
PIETRIBIASI Niccolo®

29'24.73 (14) 26'12.80
PARATO Alessandro

31'40.95 (16) 25'55.12
LASTRUCCI Renzo

30'19.22 (15) 27'27.24
VALENTINI Pierluigi

31'57.39 (17) 28'23.56
SANTINI Daniele

35'02.49 (20) 26'32.83
BONILAURI Orlis Fabrizio
34'29.34 (19) 28'07.95
MAURI Fabio Giuseppe
34'19.80 (18) 29'18.45
DI PIERO Nicola

35'15.16 (21) 30'36.13
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MOTO

F. BARACCA
YAMAHA 700

GRUPPO SASSO MARCONI
YAMAHA 700

VITTORIO ALFIERI
YAMAHA 700

FAST TEAM
YAMAHA 700

MONTEFELTRO
YAMAHA 700

DARFO BOARIO TERME
YAMAHA 700

VALLI TORTONESI
YAMAHA 700

| LAIDI
YAMAHA 700

CALABRIA ENDURO RACING
YAMAHA 700

PAVIA
YAMAHA 700

DRAGONE PALAGANO
YAMAHA 700

FIRENZUOLA
YAMAHA 700

FAST TEAM
YAMAHA 700

BOLLATE
YAMAHA 700

VAL DI VARA OFF ROAD
YAMAHA 700

PEGASO
YAMAHA 700

TE'NE'RE" ITALIA
YAMAHA 700

AMX
YAMAHA 700

FAST TEAM
YAMAHA 700

CARPEDIEMOFFROAD
YAMAHA 700

REG

CcO

PEN TOTALE

44'51.80

45'24.58
32.78

47'07.28
2'15.48

49'36.34
4'44.54

50'07.73
5'15.93

50'57.75
6'05.95

51'07.29
6'15.49

51'52.13
7'00.33

52'23.60
7'31.80

52'44.90

7'53.10

1'00.00 54'34.34
9'42.54

55'05.15
10'13.35

55'37.53
10'45.73

57'36.07
12'44.27

57'46.46
12'54.66

1:00'20.95
15'29.15

1:01'35.32
16'43.52

1:02'37.29
17'45.49

1:03'38.25
18'46.45

1:05'51.29
20'59.49
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Elaborazione Dati :

Cronometristi Torino

Cronometraggio : Cronometristi Parma - Modena
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DILETIANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



POS NUM LICENZA

21

23

24

41 S01637

118 X02593

139 X04980

126 T01944

NON PARTITI

604 X04777

NON ARRIVATI

616 X07293
641 WO01966

645 X12709

Esposta ore:

CONCORRENTE

POLI Carlo

37'39.42 (23) 31'14.53
RISERI Marco

36'40.65 (22) 32'53.67
BIGONI Guglielmo Lorenzo
51'22.90 (24) 41'50.77
CARENZIO Maurizio Alessa
55'39.58 (25) 44' 41.00
PALMER Carmelo

NASCIG Silvano

BIAGINI Andrea

TOFANO Maurizio

2906.13 (13)

D.S. CRONOMETRAGGIO
Antonino TOCCO
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POS AN
6 75
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8 98
9 67

2
52
61
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RNK

43.68

155.10

284.71

409.21

SR
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MOTOCLUB REG CO PEN

MOTO

PEGASO
YAMAHA 700

FAST TEAM
YAMAHA 700

AMX
YAMAHA 700

TB MOTOR EXPERIENCE
YAMAHA 700

CALABRIA ENDURO RACING
YAMAHA 700

TE'NE'RE" ITALIA
YAMAHA 700
GRAFFIGNANO 1989
YAMAHA 700

LA MARCA TREVIGIANA
YAMAHA 700

RIT CO1-C.0. 1

RIT CO1-C.O. 1

IL DIRETTORE DI GARA
Rosa PALUZZ|

TOTALE

1:08'53.95
24'02.15

1:09'34.32
24'42.52

1:33'13.67
48'21.87

1:40'20.58
55'28.78

NP SS2 - PROVA DI NAVIGAZIONE

RIT CO2 - C.O. 2 -USCITA ASSIST

C.G.

PT
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59
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CPP-1.99. GEN/ 2




